
 PREDLOG 

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

 
 
 
 
Na podlagi 23. člena Zakona o graditvi objektov (Uradni list RS, št. 110/02 in 47/04) in 20. 
člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 44/99, 104/00, 54/03 in 83/03) je 
Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji …………. redni seji, dne …………… 2007 
sprejel naslednji  
 
 

S K L E P 
 
 
1. Nepremičnini parc. št. 939/2, k.o. Mele, cesta v velikosti 30 m2, se odvzame status 

grajenega javnega dobra. 
 
2. Pristojno Okrajno sodišče v Gornji Radgoni po uradni dolžnosti vpiše v zemljiško knjigo 

lastniško pravico Občine Gornja Radgona na nepremičnini iz 1. točke tega sklepa.  
 
3. Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona, 

lokalni časopis Prepih.  
 
 
Številka: 47810-19/2006-205/AS 
Datum: ………………   
 
                  ŽUPAN 
        OBČINE GORNJA RADGONA 
           Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.gor


 
 

O B R A Z L O Ž I T E V : 
 
 
Nepremičnina parc. št. 939/2, k.o. Mele je po zemljiškoknjižnih podatkih cesta in se nahaja v 
industrijski coni Mele. Nepremičnina v naravi ni več cesta oziroma ne služi več temu namenu. 
Nepremičnina je vključena v program prodaje občinskega stvarnega premoženja za leto 2007. 
 
Občinskemu svetu predlagamo, da predlog sklepa obravnava in sprejme.  
 
 
Gornja Radgona, september 2007  
 
 
PRIPRAVIL:                ŽUPAN 
Andrej SUBAŠIČ, l.r.                OBČINE GORNJA RADGONA  
          Anton KAMPUŠ, l.r. 
 


